2019年4月25日
各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 山口 央

(コード番号 6111 名証第二部)

問合せ先 常務取締役 神谷 真二

(TEL. 0561-52-5356)

ドイツ駐在員事務所の開設に関するお知らせ

当社は、このたびドイツ・デュッセルドルフに「ドイツ駐在員事務所」を開設することといたしま

したのでお知らせいたします。

記

1.目 的

当社は、欧州市場への調査活動のさらなる展開を図るため、ドイツ・デュッセルドルフに新たな駐

在員事務所を開設することといたしました。

2.場 所

  Immermannstraße 13 D-40210 Düsseldorf ,Germany

ABD Business Center内

3.開設時期

2019年5月1日

以上